PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 266/SGNJ/2022

Tatuí, 16 de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 19/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Alessandra Vieira de Camargo Teles, Presidente do

Fundo Social de Solidariedade de Tatuí.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí <>
Fundo Social de Solidariedade

Praça Martinho Guedes, nº 12 — Centro FUSSTAT
Tatuí-SP — CEP 18270-370 Fundo Socialde SolidariedadedeTatui

Fone: 15 3305.3408
Tatuí, 16 de Fevereiro de 2022

Ofício nº 22 /FUSSTAT 2022
Resposta ao Requerimento nº19/2022

Em resposta ao Requerimento nº19/2022, do vereadorMarquinho de Abreu , informamos que
estamos estudando levar brevementecursos do FUSSTAT para atender a comunidade.

Sem mais , renovo aqui votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Goma
Alessandra Vieira de Camargo Teles

Presidente do Fundo Social de Solidariedade de Tatuí

Unidade, Solidariedade e Fraternidade